



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 29/2017
Číslo jednací:

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 12. prosince 17

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 27. 11. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o sdělení počtu voličů, kteří hlasovali ve volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve dnech 20. - 21. 10. 2017 na území hl. m. Prahy, a kteří se zúčastnili hlasování na základě voličských průkazů za územní volební celek m. č. Praha 14.

Povinný subjekt poskytuje informace:

Na základě voličských průkazů hlasovalo na m. č. Praha 14 celkem 464 voličů.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitální podpis Bc. Soňa Mrvová
DN: c=CZ, ou=Městská část Praha 14, ou=Kancelář
tajemníka, ou=Oddělení kontroly a stížností,
cn=Soňa Mrvová,
email=Soňa.Mrvova@praha14.cz, title=Vedoucí
oddělení, serialNumber=OCA-16373
Datum: 2017.12.12 09:54:09 +01'00'

Příloha: Tabulka s počtem voličů v jednotlivých OVK – 1 list

Příloha

Počet voličů dle zvláštních seznamů voličů pro Volby do PS konaných dne 20. - 21. 10. 2017							
Okrsková volební komise	Počet voličů na základě odevzdaných voličských průkazů						
1.				11			
2.				26			
3.				18			
4.				20			
5.				13			
6.				20			
7.				7			
8.				9			
9.				6			
10.				14			
11.				7			
12.				11			
13.				25			
14.				6			
15.				5			
16.				16			
17.				16			
18.				13			
19.				22			
20.				28			
21.				11			
22.				24			
23.				11			
24.				10			
25.				9			
26.				7			
27.				18			
28.				9			
29.				10			
30.				14			
31.				24			
32.				24			
Součet				464			